
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 11.01.2021г.    г. Тайшет     №01 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 16 декабря 2020 года №1043 

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Иркутской области, руководствуясь статьей 46 Устава 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Пункт 4 постановления администрации Тайшетского городского поселения от 

16 декабря 2020 года №1043 «Об определении перечня должностных лиц администрации 
Тайшетского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами 
Иркутской области об административной ответственности» отменить. 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычковой В.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации. 

 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


